13.10.2021, г. Краснодар, дистанционно 32
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Краснодарском крае

Председательствовал: Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. П. Гетманская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 30.07.2021 №807

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Илюченко Александр Сергеевич Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Авакян Александр Аркадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Басенко Михаил Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Белошистый Ярослав Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Бойко Андрей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Галиев Руслан Марсович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Гусейнов Ахмед Магомедрасулович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Джалавов Багав Магомедзапирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

ДЖЕБРИЛ МАХМУД А Б Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Жуков Рустам Ахмедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Иванов Денис Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Иванова Ульяна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

1

Карлаш Станислав Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Корень Сергей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Корнеев Денис Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Кочка Диана Генадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Кухаренко Николай Радионович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Лысенко Валерий Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Мельников Данил Геннадиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Мотузенко Галина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Мухлисов Латиф Махмудович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Омаров Омар Замирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Оноприев Дмитрий Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Орбелян Людмила Кареновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Папян Римма Агвановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Переверзев Олег Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Петруцкий Степан Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Потемин Даниил Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Рубенян Эдуард Масисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Рудько Виталий Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Сайара Шади Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Самара Рами Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Сархатов Артур Мирзаферович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Селяев Азамат Анзорович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Скидский Роман Борисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Тарумян Мхтар Арменович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Телега Денис Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Хадагатль Тимур Асланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

2

Хвостиков Никита Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Чуйко Артем Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Председатель Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. П. Гетманская
(подпись) (И.О. Фамилия)

3